

ประมาณราคางานโครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายทาง บ้านนายอน้อย หมู่ที่ 2 และบ้านนายอน้อย หมู่ที่ 14

ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ระยะทางดำเนินการ 0.450 กิโลเมตร

| ลำดับ<br>ที่                               | รายการ                                                   | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน                      | F <sub>n</sub> | ราคาต่อ<br>หน่วย F <sub>n</sub> | ราคากลาง   | หมายเหตุ        |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|------------------------------|----------------|---------------------------------|------------|-----------------|
| 1                                          | งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม                              |       |          |              |                              |                |                                 |            |                 |
|                                            | - งานปะซ่อม Skin Patch                                   | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          |                 |
|                                            | - งานแก้ไขจุด Soft โครงสร้างทาง (Deep Patch)             | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          |                 |
|                                            | - งานอุดรื้อพื้นทางและไหล่ทางเดิมบดอัดแน่น               | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          |                 |
|                                            | - งานชั้นพื้นทางปรับระดับ (หินคลุกหกลม)                  | ลบ.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          |                 |
| 2                                          | งานผิวจราจรลาดยาง                                        |       |          |              |                              |                |                                 |            |                 |
|                                            | - งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)                      | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          |                 |
|                                            | - งาน Tack Coat                                          | ตร.ม. | 2,700.00 | 12.78        | 34,506.00                    | 1.3984         | 17.87                           | 48,253.19  |                 |
|                                            | - งานผิวจราจรลาดยางแบบ Cape Seal                         | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          |                 |
|                                            | - งานไหล่ทางแบบ Cape Seal                                | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          |                 |
|                                            | - งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Prime Coat) | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          | -               |
|                                            | - งานไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Prime Coat)  | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          | -               |
|                                            | - งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)  | ตร.ม. | 2,700.00 | 157.74       | 425,898.00                   | 1.3984         | 220.58                          | 595,575.76 | (หนา 3 ซม.)     |
|                                            | - งานไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)   | ตร.ม. | -        | 0.00         | -                            | -              | -                               | -          | -               |
| 3                                          | งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง                              |       |          |              |                              | -              |                                 |            |                 |
|                                            | -งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)  | ตร.ม. | 101.00   | 260.00       | 26,260.00                    | 1.3984         | 363.58                          | 36,721.98  | (กว้าง 0.10 ม.) |
| 4                                          | ป้ายโครงการ                                              | ป้าย  | 1.00     | 3,000.00     | 3,000.00                     | 1.0000         | 3,000.00                        | 3,000.00   |                 |
| รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3) |                                                          |       |          |              | 486,664.00                   |                |                                 | 683,550.94 |                 |
| คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ                |                                                          |       |          |              | (หกแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) |                |                                 | 683,000.00 |                 |

ประมาณราคา .....นายช่างโยธา

(นายแดน นวลตา)

ตรวจ .....หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

เห็นชอบ .....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

เห็นชอบ .....ปลัด อบต.นางาม

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

อนุมัติ .....นายก อบต.นางาม

(นายพรมรินทร์ บุญก้อน)